令和６年３月吉日

西東京市立田無第三中学校

令和 6年度新入生保護者の皆様

西東京市立田無第三中学校

校 長   東  山  信  彦

第６３回 入学式のご案内

 陽春の候、新入生保護者の皆様には、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 また、過日お子様が小学校の全課程を修了し、御卒業を迎えられたこと、心よりお慶

び申し上げます。

  さて、本校第６３回入学式を下記のとおり挙行いたします。御多用の折とは存じますが、

御臨席いただきたく御案内申し上げます。

記

 １ 日時 令和６年４月９日（火）  午前１０時００分  開式

                   午前１１時１５分  閉式予定

※ 受付は午前９時から午前９時２０までに行います。新入生は各教室において

 説明の後、９時５５分に体育館に入場予定です。保護者の皆様は、保護者席に

 てお待ちいただきますようお願いいたします。

※ 上履きは各自で御持参ください。なお、保護者の皆様のお履物については袋

 に入れ自席へお持ちいただきますようお願いいたします。

※ 式終了後、新入生は各教室へ戻り、学活を行います。その間、保護者の皆様

に体育館にて配布資料について説明いたしますので、そのままお残りください。

※ 自転車でご来校される際は、所定の場所への駐輪をお願いいたします。

２ 場所  本校  体育館

３ 入学式における写真およびビデオ撮影についてのお願い

(1)  写真およびビデオ撮影は、他の保護者の方と譲り合い、ご撮影いただきま

すようお願いいたします。

(2) 撮影した画像等はＳＮＳ（LINE、Facebook 等）には載せないでください。